Ministero dell’Istruzione
I.S.1.S. "Giulio Natta”
via Europa, 15 - 24125 Bergamo - Tel: 035 319376 Fax: 035 316449
C.F.: 80031940168 - Cod. mecc.: BGIS03200C
email Peo: bgis03200c@istruzione.it; Pec: bgis03200c@pec.istruzione.it;
web: www.nattabg.edu.it

Bergamo, 21/09/2022

Sito internet della Scuola

Oggetto: pubblicazione graduatorie di 1°- 2° - 3° fascia personale docente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge n. 124 del 03.05.1999, concernenti le disposizioni in materia di personale scolastico;

Visto il D.M. n. 131 del 13.06.2007 regolamento delle modalita per il conferimento delle supplenze del personale
docente ed educativo;

Vista I’O.M. n. 60 del 10/03/2022 recanti disposizioni per I'aggiornamento delle graduatorie a del personale docente
ed educativo A.S. 2022/2024

Vista la comunicazione dell’UST di Bergamo prot. m.p.i.AOOUSPBG.RG.R. 0008175 del 19 Settembre 2022;

Vista la nota dell’USR Lombardia del 19/09/2022 prot. n. 0026495, le nomine conferite sono da intendersi “ in attesa
dell’avente diritto”;

DECRETA

di pubblicare, in data odierna, all’albo e sul sito internet della Scuola le graduatorie di 1°- 2° - 3 ° fascia degli
aspiranti al conferimento di supplenze per il personale docente.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Amodeo
Firmato digitalmente

IL DIRETTORE S.G.A
ELEONORA MACCARRONE
Il referente della pratica: Francesca Salvatore

} — - ! ", ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE

1
ST articolazioni CHIMICA E MATERIALI, BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE
| .‘1 A LT SANITARIE LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE ISTITUTO TECNICO

M’Iﬁ'ﬂi— SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA


mailto:bgis03200c@istruzione.it
mailto:bgis03200c@pec.istruzione.it

		2022-09-20T13:36:42+0200
	MARIA AMODEO




